

  
सत्यमेव जयते

# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-24042020-219129  
CG-DL-E-24042020-219129

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1183]  
No. 1183]

नई दिल्ली, शुक्रवार, अप्रैल 24, 2020/वैशाख 4, 1942  
NEW DELHI, FRIDAY, APRIL 24, 2020/VAISAKHA 4, 1942

रेल मंत्रालय

(रेलवे बोर्ड)

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 अप्रैल, 2020

**का.आ.1326(अ).**—केन्द्रीय सरकार, रेल अधिनियम, 1989 (1989 का 24) की धारा 2 की उप-धारा (7क) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग-II, खंड 3, उपखंड (ii) में तारीख 31 जुलाई, 2008 में प्रकाशित, भारत सरकार के रेल मंत्रालय (रेलवे बोर्ड) की अधिसूचना संख्यांक का.आ. 1890(अ), तारीख 29 जुलाई, 2008, में निम्नलिखित संशोधन करती है, अर्थात्:—

उक्त अधिसूचना में, क्रम संख्या (6) के, “अधिकारी—उपखण्ड अधिकारी, बहरोड, अलवर, राजस्थान, जिला—अलवर” शब्द के स्थान पर “अधिकारी—उपखण्ड अधिकारी, नीमराणा, अलवर, राजस्थान, जिला—अलवर” शब्द और कोष्ठक रखा जाएंगे।

[फा. सं. 2020/एलएमएल-II/12/1/डब्ल्यू सी/2010]

अजय शर्मा, कार्यकारी निदेशक (भूमि और सुविधाएं-1)

**MINISTRY OF RAILWAYS**

(RAILWAY BOARD)

**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd April, 2020

**S.O.1326(E).**—In exercise of the powers conferred by sub-section (7A) of Section 2 of the Railway Act, 1989 (24 of 1989), the Central Government hereby makes the following amendments in the notification of the Government of India, in the Ministry of Railways (Railway Board), number S.O. 1890(E), dated the 29<sup>th</sup> July, 2008, in the Gazette of India, Part II, Section 3, sub-section (ii) published on dated the 31<sup>st</sup> July, 2008, namely:-

In the said notification, In Serial Number (6), the words **“Competent Authority- Sub Divisional Officer (Upkhand Adhikari), Behrod, District- Alwar”** shall be substituted by the words and brackets as **“Competent Authority- Sub Divisional Officer (Upkhand Adhikari), Nimrana, Rajasthan, District- Alwar”**.

[F. No.2020/LML-II/12/1/WC/2010]

AJAY SHARMA, Executive Director (Land and Amenities-1)